



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bobber Holding ApS

Esplanaden 34 A, 1., 1263 København K

CVR-nr. 36 96 62 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Christoffer Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bobber Holding ApS
Esplanaden 34 A, 1.
1263 København K

CVR-nr.: 36 96 62 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Gangsted-Rasmussen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Gangsted Invest ApS, København
Maigaard & Molbech Ejendomme ApS, København
Gangsted Clean ApS, København
Green Relations ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt eje samt eje anparter eller aktier i selskaber med disse formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af m2-priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed, og i den udstrækning m2-priser ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.690 kr. mod -129.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -397.806 kr. mod -288.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1/1 2023 fusioneret med Bobber PropCo ApS.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-86.690	-129.383
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-37.200
Driftsresultat	-86.690	-166.583
Indtægter af kapitalinteresser	-244.033	-18.651
Andre finansielle indtægter	86.439	24.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.526	-188.056
Resultat før skat	-362.810	-348.853
3 Skat af årets resultat	-34.996	60.844
Årets resultat	-397.806	-288.009
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-18.651
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-458.806	-328.258
Disponeret i alt	-397.806	-288.009



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	3.059.225	1.599.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.059.225</u>	<u>1.599.600</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	35.476
6	Kapitalinteresser	219.308	41.534
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.308</u>	<u>77.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.278.533</u>	<u>1.676.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.583.741	1.726.021
	Andre tilgodehavender	183.226	176.921
	Periodeafgrænsningsposter	1.703	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.768.670</u>	<u>1.902.942</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.567	113.592
	Værdipapirer i alt	<u>42.567</u>	<u>113.592</u>
	Likvide beholdninger	245.313	989.854
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.056.550</u>	<u>3.006.388</u>
	Aktiver i alt	<u>5.335.083</u>	<u>4.682.998</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.843.361	3.302.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.954.361</u>	<u>3.411.067</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.043	7.689
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.043</u>	<u>7.689</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	7.080	7.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.080</u>	<u>7.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.744	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.857	321.700
Anden gæld	2.226.998	917.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.336.599</u>	<u>1.257.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.679</u>	<u>1.264.242</u>
Passiver i alt	<u>5.335.083</u>	<u>4.682.998</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	505.058	3.144.018	57.200	3.756.276
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-18.651	-328.258	58.900	-288.009
Overført fra frie reserver	0	-486.407	0	0	-486.407
Regulering 1	0	0	486.407	0	486.407
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	3.302.167	58.900	3.411.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	-458.806	61.000	-397.806
	50.000	0	2.843.361	61.000	2.954.361



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.526</u>	<u>188.056</u>
	<u>118.526</u>	<u>188.056</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>34.996</u>	<u>-60.844</u>
	<u>34.996</u>	<u>-60.844</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	862.515	862.515
Tilgang i årets løb	<u>1.459.625</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.322.140</u>	<u>862.515</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	737.085	774.285
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-37.200</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>737.085</u>	<u>737.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.059.225</u>	<u>1.599.600</u>
<p>Investeringsejendomme værdiansættes årligt til dagsværdien, der fastsættes ud fra kvm. priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed.</p> <p>Investeringsejendomme består af 2 ejerlejligheder udlejet til beboelse. Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:</p>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	28.196	25.800



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.059 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Ved en ændring af kvm. priserne med + 1.000 kr. og - 1.000 kr., vil værdien af investeringsejendommene under de nuværende forudsætninger blive forøget, henholdsvis formindsket med 109 t.kr.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	305.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	285.000
Afgang i årets løb	-305.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	305.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-269.524	321.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	39.443
Årets tilbageførsler på afgang	269.524	0
Udbytte	0	-630.000
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-269.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	35.476



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	21.800	21.800
Tilgang i årets løb	192.950	0
Kostpris 31. december 2023	214.750	21.800
Opskrivninger 1. januar 2023	19.734	184.025
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-243.885	7.894
Udbytte	0	-195.000
Modregnet i tilgodehavender	228.709	0
Nedskrivninger 31. december 2023	4.558	-3.081
Modregnet i tilgodehavender	0	22.815
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	22.815
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	219.308	41.534

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gangsted Invest ApS, København	24,5 %	-1.070.277	-331.786
Maigaard & Molbech Ejendomme ApS, København	10 %	263.574	-151.759
Gangsted Clean ApS, København	20 %	-91.185	-74.855
Green Relations ApS, København	19,25 %	Oplyses ikke	0
		-897.888	-558.400

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen, er der tinglyst anden hæftelse for i alt 41 t.kr. i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med Jyske Bank har Bobber Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution.



Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.059.225</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>


